

RECEBEMOS DE NOVA OPCAO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS (OS PRODUTOS OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO)		NF-e	
Transportadora: N. OPCAO SC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E EPI'S EIRELI	Volumes: 3	Peso: 10 KG	Nº 163188 SÉRIE: 1
DATA DO RECEBIMENTO	NOME LEGÍVEL / RG E ASSINATURA DO RECEBEDOR		
FEMEPE - 10.013.491/0001-69			

 NOVA OPCAO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI Rua Coronel Luiz Jose dos Santos, 607 - Boqueirao - CURITIBA - PR Cep: 81.650-240 Fone/Fax:(041) 3088-7766		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRONICA 0 - ENTRADA 1 - SAIDA 1 Nº 163188 SÉRIE: 1 FOLHA: 1/1	 CHAVE DE ACESSO 4126.0613.4271.3500.0180.5500.1000.1631.8811.2694.2951 Consulta de Autenticidade no Portal da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO 6.102 Venda de Mercadorias - Interestadual		PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO 141260246093219 25/06/2026 13:14:37	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 90553384-11	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 13.427.135/0001-80	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J / C.P.F.		DATA DE EMISSÃO
07518 FEMEPE CAPTURA COMERCIO E INDUSTRIA DE PESCA		10.013.491/0001-69		25/06/2026
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA DA ENTRADA / SAIDA	
Rua Henrique Dauer, 273	IMARUI	88.305-540	25/06/2026	
COMPLEMENTO:	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAIDA	
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF		
ITAJAI	(047) 3342-4240	SC	255.757.107	

FATURA / DUPLICATA	
1 23/07/2026	934,15

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS S.T.	VALOR DO ICMS S.T.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
934,15	91,77	0,00	0,00	934,15	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	*****		0,00	0,00	934,15

TRANSPORTADOR / VOLUME TRANSPORTADO		FRETE POR CONTA		PLACA DO VEÍCULO	UF	C.N.P.J / C.P.F.
NOME / RAZÃO SOCIAL		0-Emitente 2-Terceiros				
N. OPCAO SC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E EPI'S		1-Destinatário 9-Sem Frete				29.288.976/0001-93
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
Rua Joci José Martins, 15		PALHOÇA		SC		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
3	Volume(s)			10,000 Kg	10,000 Kg	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS											
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTDE	VL. UNIT	VLR.TOTAL	I.C.M.S		Aliq ICM
									BASE	Valor	
18744	MANGOTE PLASTICO PREVEMAX MAN00053 INCOLOR CA30359 (PCT C/ 100 UNID)	39262000	000	6.102	PCT	20,00	34,00	680,00	680,00	81,60	12,0
19029	MASCARA DESCARTAVEL INOVEN TRIPLA COM ELASTICO BRANCA COM 50 UNIDADES	63079010	200	6.102	CX	3,00	8,89	26,67	26,67	1,07	4,0
19268	LUVA DE PROTECAO NITRILICA SEM PÓ AZUL ESCURO PURASKIN LIGHT - TAM P C.A 51453	40151900	200	6.102	CX	6,00	34,95	209,70	209,70	8,39	4,0
10246	MASCARA DESCARTAVEL BRANCA PREVEMAX RDES00238 TRIPLA TNT ELASTICO CLIP NASAL PCT 50UNI	63079010	200	6.102	PCT	2,00	8,89	17,78	17,78	0,71	4,0

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	PV: 163295 OC: PED 2026
VENDEDOR: DAYANE SC	
RESERVADO AO FISCO	